[image: image1.png]

桂水规计〔2018〕35号

自治区水利厅关于调整大型灌区续建配套
节水改造项目投资计划的通知
各有关市水利局：

为加快全区大型灌区续建配套节水改造项目建设，经研究，现将桂水规计〔2017〕119号下达的2900万元自治区补助资金按照自治区本级补助资金占项目总投资10%进行调整（详见附件）。请你们接到通知后，积极与财政部门沟通（自治区财政厅已以桂财农〔2018〕57号、桂财农〔2018〕72号调整了自治区资金），严格项目建设及资金监督管理，确保项目尽快完工，及早发挥效益。

附件：大型灌区续建配套节水改造项目投资计划调整表

广西壮族自治区水利厅

2018年6月20日
附件
大型灌区续建配套节水改造项目投资计划调整表

单位：万元
	序号
	灌区名称
	项目单位
	建设性质
	自治区已安排补助资金（投资计划下达文号：桂水规计〔2017〕119号）
	本次调整
	调整后自治区
补助资金合计
	备注

	调增
	调减

	合计

	2900
	1541
	1541
	2900

	1
	五化灌区
	南宁市五化灌区工程管理处
	续建配套
	1220

	922
	298

	2
	青狮潭灌区
	桂林市青狮潭水库灌区管理站
	续建配套

	503

	503

	3
	峻山灌区
	桂林市恭城县峻山水利工程管理处
	续建配套

	616

	616

	4
	钦灵灌区
	钦州市钦灵灌区管理局
	续建配套
	680
	21

	701

	5
	龟石灌区
	贺州市龟石水利工程管理处
	续建配套
	1000

	619
	381

	6
	达开灌区
	贵港市达开水库管理局
	续建配套

	77

	77

	7
	六陈灌区
	贵港市平南县六陈水库管理处
	续建配套

	160

	160

	8
	武思江灌区
	贵港市港南区武思江水库管理委员会
	续建配套

	164

	164

信息公开选项：主动公开
  抄送：自治区财政厅。

  广西壮族自治区水利厅办公室              2018年6月21日印发
广 西 壮 族 自 治 区

水 利 厅 文 件

— 2 —
— 1 —